
Kuu yleistä asiata koskema anomus
jossakin säädyssä on ehdoiteltu, moipi
sääty myös, jos sen hymäksi näkee, ly-
kätä kysymyksen yleisen maliokunnan kä-
siteltämäksi. llatk.^

52 §. Keisarin ja Suurirultiuaau
esityksiä, niin myöskin säädyissä noste-
luita esityksiä, älköönlopullisesti käsitel-
tämiksi otettako, euneukuin yleinen wa-
liokunta niistä on lausunnon antanut.

—
Valtuusmiesten eilen illalla pi,

detyssä kokouksessa käsiteltiin:
I:ksi. Ehdotus anomukseen äänestys-

oikeuden kaupungin mirkamiehiä malit-
taessa hymäksyttiin 15 äänellä 7 Mas-
taan, 6 maltuusmiestä tekimät Masta-
lauseita; ja jätettiin puheenjohtajan toi-
mittaa, että auomus tulee kaupungin
edusmiehiltä tehdyksi maltiopäimillä :

3:ksi. Kaupungin tämän muoden ku-
luukiarmio; päätettiin hymäksyä Malmis-
tamall maliokuunan tehty ehdoitus, jo-
ten kaupungin kulut nousemat 255,000
markkaan, joista tulee kuntalaisilta ylös-
kannettamaksi 108,000 markkaa.

4:ksi. Luettiin takseerauslautakunnan
kirje, jossa esiteltiin maimaismaksujen
alentaminen 1 markkaan mieheltä ja 50
penniin naiselta, ja hymäksyitiin tämä
esitys.

3:ksi. Tarkastajain kaupungin rahas-
ton tilistä Muodelta 1330 kertomus
luettiin.

Muut asiat lykättiin cnsikeskimiikkoua
pidettämään kokoukseen.

s:ksi: Useamman Kyttäläisten ano-
mus tien rakentamisesta Verkatehtaan
kaduu päistä koskeu rantaan lykättiin
malmistamaan maliokuntaan.

(Lähetetty/— Kysymys lainoppineille. Millä
lailla nojaan pitää huoneita muokraa
man ja minkälaisen pitää muokrakout-
rahdin oleman, jos semmoista tahdo-
taan, että siihen moipi turmata? Tä-
mä kysymys liene monenkin mielestä
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—
Valitukset wiimeksi tapahtunutta

waltiopäiwämieswaalia wastaan Ta»
wonlinnassa on Mikkelin läänin kuwer-
nöörinmirasto kumonnut, kertoo H. D.—

Määräyksiä. Kolllutoimen ylihal-
litus on siksi aikaa kuin tohtori Gettlin
on maltiopäimäin muoksi estetty hoita-
masta Mirkaansa Hämeenlinnan normaa-
lilyseossa, määrännyt rehtori Kaarle
Forsmanin ja filosofian kandidaatin
Eino Sakari Koskisen hoitamaan
hänen opetustuntejaan sekä eusinmaiui-
tuu samalla toimittamaan tohtori Geit-
linin tehtämiä yliopettajana.

Talonpoikaissäädyn tulkiksi on se-
nätin kielöukääntäja, maisteri A. Alm-
berg otettu.

- Postimestariksi Ouluun on ni
mitetty ensimäinen ekspeditööriHelsingin
postikonttorista, aliluutnantti L. G. A.

- Kirjallisuutta. Hra G W. Ed
lundin kustannuksella ou ilmautunut :
Otteita M. 1877 Armollises-
ti mahmistetusta Ohjesään-
nöstäK o t ip alm eluk s es t aIa l-
kamäe s s a, somitettuna suomalaisiin
tarkka-ampujapataljoouiin", joka teos
myöskin ou ilmautuuut ruotsinkielisenä.
Hinta 1: 25.

Pientä Asetus-Kokousta
on ulostullut n:o 20, joka sisältää ny-
kyään moimassa olemat asetukset
koulutoimesta Suomessa. —
345 siw; hinta 2: 25>.

Tuomen rautatiehallituksenkerto-
mus Muodelta 1880 on ilmestynyt suo-
menkielisenä. Tämä kirja sisältää 249
-l- I^XXIV simua, yhdenkartan ja kaksi
grafillista taulua.

— Palkkio, H. M. Keisari ou, ku-
teu s):fors tietää, määrännyt todell.
maltioneumokselle, kreimi W. Armfelt'ille
2,000 markkaa palkkioksi siits, että hän
oli juhlamenojen ohjaajana maltiopäi-
wia alettaessa.

- H.M.Keisarinna on, kutenH:fors
tietää, ostanut kansalaisemme neiti Olga
v. Minkwitz'in mustalla liidulla tekemät
H. M.Keisarinnan ja hänen nuorimman
lapsensa, suuriruhtinatar seuianmuoto-
kumat.—

Porwoon tuomiokapituli. Uudes-
taan malituista asessoreista, promasti
Johnsson ja tohtori Lindelöf, on edeb
linen luopunut siitä toimesta. Uusi a-
sesiorin maali hänen sijaansa on mää-
rätty pidettämaksi maaliskuun 21 p:nä.
Tohtori Liudelöf'ille ou lähetetty kutsu-
muskirja asessoriksi iulemaau.— Polyteknillisen opiston luettelo
tältä lukukaudelta on ilmautunut. Sen
mukaan '.'n oppilaita yhteensä 92, jois-
ta 19 harioittaa rakennustaidetta, 26 in-
sinööri-tiedettä,15 koneenrakennustaitoa,
9 kemiallista teknologiaa, ja 17 maan-
mittauö-taitoa.

Tampere.

Keis. esitykset waltiopäiwiUe.

Esitysoikeudesta W altio s aa-
dyille.

Ihtäpitämäisesti sev kanssa, mitä Hä-
nen Majestetinja Keisari

11, muistossa Suurikunniaisin,
waltiopäiwiä muonna 1863 amatessaan
on lausunut, on Keisarillinen Majesteliarmossa tahtonut 7l §:n pernstuksella
Naltiopäimäjärjestyksessä Naltiosääty-
jen hymäksyttämäksi jättää seuraaman

ehdoitnksen perustuslaki-säännöksi Suo-
men Snuriruhtinanmaalle:
Ehdotus laiksi esitysoikeudestaTuomen-

maan Maltiosäädyille.
1 §. Paitsi sitä anomus oikeutta, jo-

ka tähän asti on ollut Naltiosäädyille
myönnetty, pitää Maltiosäätyjen tästä-
lähin myöskin nauttia oikeutta Waltio-
päimillä tehdä esitys lain säätämisestä,
muuttamisesta tahi kumoomisesta, joka
riippuu Keisariu ja Suuriruhtinaan se-
kä maltiosäätyjen yhtäpitämäisestä pää-
töksestä. Älköön kuitenkaanesitystä nos-
tettako pernstuslain taikka maa tahi
mereupuolustuksen järjestämistä koske-
wan lain eikä myöskään painolain sää-
tämisestä, muuttamisesta tahi kumoomi-
sesta.

Kirkkolain säätämisestä on erittäin
määrätty.

2 H. Jos maltiosäädyt, nostetnn esi-
tyksen johdosta, päättämät hymäksyä uu-
den taikka mnuttaa tahi kumota Man-
han lain, antakoot ehdotuksen siitä Kei-
sarille ja Suuriruhtinaalle. Jos Keisa-
ri ja Suuriruhtinas hymäksyy Maltio-
säätyjen ehdotuksen, ulosannettakoonsen
kanssa sanasta sanaan yhtäpitämä ase-
tus. Jos ei Keisari ja Suuriruhtinas
saata ehdotusta muuttamatta hymäksyä,
katsotaan sitä kokonaisuudessaan rauen-
neeksi, jonka Keisari ja Suuriruhtinas
ilmoitnttaa Maltiosäadyille Minneistään
läbinuä-seuraamilla maltiopäimillä.

3 §. Jos säädyissä nostetaan kysy-
myksiä yleisestä laista muulla tamoin
kuin esityksen kantta, taikka semmoisia
asioita koskemien lakien ja asetusten
säätämisestä, muuttamisesta tahikumoo-
misesta, joitten suhteen maltiosäädyillä
ei ole esitysoikeutta, pitää Waltiosa'äty-
jen tahi säätyjen esittelyt näissä asiois-
sa lykättämän Keisarin ja Suuriruhti-
naan tntkittamaksi ainoastaan anomuk-
sina, joista Keisari ja Suuriruhtinas
pitää sitä lukua, lonka Hän maalle hyö-
dylliseksi katsoo.
Ehdotus laiksi »R ja »« K:n munttami-

sesta toisin kuulumiksi Maltiopäi-
wäjärjestyksessä Tuomen Suu-

riruhtinanmaalle i» (3)
p:ltäHuhtikuuta Ä««»

15 H. Esitys tahi anomus sellaisessa
asiassa, joka on käsiteltämä yleisessä

tyhmä. Maan ehkä mieli muuttune ker-
rottuani miten minulle on käynyt. Jo
seitsemän (7) muotta olin perheineni
asuskellut eräässä kartanossa tässä kau^
puligissa, josta kartanosta olen osan
omistajilta muckrannut rouosittain uudis-
tetulla, omistajain, minun ja muitten-
kin mielestä laillisella kontrahdilla, mut-
ta äkkiäpä se ilo loppui. Tämäu kuun
alkupuolella tuli nimittäin läänin ku-
mernöoriltakaupungin maistraatille mir-
kakirje, jossa kumernööri,omistajia tai
minua kuulustelemalla, käskee maistraat-
tia, kontrahdistani huolimatta, häätä-
mään minut pois yhdestä minulta asu-
tusta huoneesta ja antamaan sen toi-
selle. Eiköhän tämä menettely anna
syytä yllä tehtyyn kysymykseen? En
tosili minä ja ehken ei muutkaan
eunen semmoista ole kuullut ja luulisi-
kin sen muoksi, ett'ei manha sananparsi
ei mitään uutta auringon alla" enään
pitäisi ryhtiänsä. Tämän johdosta olen
annellut ja muiltakin kysellyt ouko uäi-
nä mullistusten aikoina säädetty uusi
asetus, johonka nojaten kumernööritmoi-
mat asianomaisia kuulustelematta hää-
tää ihmiset pois asunnoistansa. Maan
kun en ole saanut tyydyttämäa mas-
tausta, täydyu täten julkisesti pyytää
lakimiehiä hymäntahtoisesti asiata sel-
mittämään. Ellei asetusta, joka mal-
tuuttaa kumernööriänäin menettelemään
löydy, niin millähän nimellä semmoi-
nen menettely olisi, kutsuttama? Hyman-
tahtoista mastausta odottaa—

Konkurssi. Omaisuutensa Melko-
jilleen on täällä luomuttanut rauta- ja
malinteos tehtailija A. A, Vrander,
jonka tehdas on Eantalahdella, niin kut-
suttu Kaanaa"— Isorupuli liikkuelee kaupungis-
samme. Näyttää siltä, että se oikein
tahtoisi perehtyä siinä perheessä, missä
sijansa on saanut. Eräältä leckirou
malta, on jo temmannut manalan ma-
joille kaksi parhaassa ijassa olemaa ty-
tärtä, jotka molemmat omat lasten-ope-
tusta johtaneet. Kehottamme kaikkia
elämästään ja terrocydestään huolehti-
mia antamaan itsensä rokottaa sillä se
lienee paras kciuo taudin lemiämiseu
estämiseksi. -— Koulujen alkaessa rokoi-
tcttiin kaikki lyseon oppilaat koulun kus-
tannuksella.—

Talwi on merkillistä laatua. Hel-
mikuu jo alussa, eikä luon parempaa.
Välistä suojaa räntää', Malista hiukan
pakastelee. Tiistaina pääsi elohopea

mittarissa 10 asteesen. Lunta tuskin
nimeksi. Reellä ja rattailla ajetaan kau
punkimme kaduilla.

Uusi waltiopäiwämiehen waali
Helsingissä. Koska yksi kaupungin edus-
miehistä, maltioueumos Lindelöf,onni-
mitetty pormarissäädyn puhemieheksi ta-
pahtuu toiseu maltiopäimämiehen maali
tiistaina helmikuun 14 p:nä.

maliokunnassa, pitää lvaltiopäimämiehen
tehdä siinä säädyssä, johon hän kuuluu,
neljässätoista päimässä maltiopäimäin
amaamisesta. Sittemmin älkööntällais-
ta kysymystä saatettako nostaa, ellei jo-
ku jossakin säädyssä jo tehty päätös
taikka muu waltiopäiwäiu aikana sattu-
nut tapaus siihen suorastaan aihetta
anna.

Jos maltiopäimämiehellä on aikomus
tehdä joku esitys tahi anomus, pitää
hänen siitä antaa edeltäpäin tieto sää-
dyn puheenjohtajalle; jota paitsi kaikki
esitykset ja anomukset omat, eunenkuin
ne esitellään, kirjoitettuina säädyn sih-
teerille annettamat. Älköön samaan kir»
joitukseen useampia erilaatuisia asioita
yhteeupantako. Jokaisen esityksen tulee
sisältää ne syyt, joihin se on perustet-
tu, ja pitää sitä seurata täydellinen eh-
dotus tarkoituksena olemiin säännöksiin
asiassa.



Mutta sitten,kun sampanja ja jotknt
hempeät silmät olilvat hallen päänsä
hourailuilnn saattaneet, tuli Hall uscin-
tiii raimommakn kaikkia muita, silloin
hän loivalla äänellänsä lauloi, niin että
seinät soimat, hän nauraa hohotteli ja
loikkaili, niin että suortuaincn, musta
lnkka laskeutui silmille, ja nytpä iloiset
naiset pakenimat ja hanknskclimat häntä
nokikolariksi ja tarhapöllöksi. —

Kun »vahtimies piiritetyssä linnassa
kämelee edes takaisin, kuulee Hall toisi-
naan kummallista ääntä aiman äänettö-
mässä yössä ikäänkuin joku liikkuisi ja
raiahtelisi hänen jalkainsa alla. Tämä
on »vihollinen, joka ulkoMarustusten alle
on jo ehtinyt räjähdysmiinansa, salaisia
polkujansa myöten toimittaa, ja kenties
jo tänä tai ensi yönä kunllaau huumaa-
ma pamahdus ja asehilla »varustettu
miesjoukko sisähän syöksee pamahdukseu
tuomasta autosta.

Jos Kaarle olisi pitänyt tarkkaa wat>
:ia omalle itsellensä, olisihän tuullut kum-
mallisten ajatusten sydämessänsä liikku

»voimakas, kun kiihkeät intohimot owat
kiihoittamassa.

Mutta tämä rankka sade synnytti sa-
mea »vetisen »virran ; se toi myötäusä
monen monta katkeraa sanaa, nuhteita
ja syytöksiä, ja kaikkialta huoneessa kai-
kui ikäänkuin heijastettn nyyhkiminen.

Silloin kuu Kaarle harppaili laatti-
alla edestakaisin nyrkkiin puristbtuiu
kourin ja pörröpäin, oli hän melkein
kuin takkuinen mäyrä-koira, joka hienoa
italialaisia susikoiraa »vastaan haukkua
nalkuttaa. Viimein sieppasi hän hat-
tunsa ja syöksi ulos.

Aapeli oli häntä katsellut suuriu ja
ihmettelemin silmin. Knn Kaarle oli
poissa ja huoneessa tuli täydellinen hil-
jaisuus, tuntuipa siltä knin ilma huo-neessa olisi »vieläkin »värähdellyt niiden
ankarain sanojen »vaikutuksesta. MNtoisensa perään nousimat nämä Aape^
li» mieleen, samalla kun hän seisoi pul-
petin »vieressä liikkumattomana niinkuin
patsas.

Eikö hän tiennyt, kumpika heistä oi-
keastaan johonkin kelpasi? Niin, toden
totta, hänhän ei koskaan ollut kieltäuyt
Kaarleltamelkoisensuurta ctemämmyyttä.

Hän ei saanut uskoa, että hau »voisi
onnistuamitäkään anastamaan itsellensäkänneillä kasmoillansa. — Aapeli ei tien-
nyt kostoinkaan ystämältänsä mitään
anastaneensa.

man. Mutta hän ei tahtonut kuulla;
hänellä oli ainoastaan himmeä aamis-
tus siitä, että jonkin täytyy räjähtää. —

Ia eräällä päilvänä räjähtikiu.
Oli ehtoo, asioimisista oli jo päästy

siksi päimäksi, työskentelijät olilvat jo
lllkopuoliseukouttoorin jättäneet, isännät
ainoastaan enää »vaan olilv a ljäljellä.

Kaarle kirjoitti kiihkeästi erästä kirjet-
tä, jonka hän ennen poislähtöäilsä tah-
toi Malmiiksi saada.

Heidäu tapansa oli joka väimä yhden
tunnin ajan »viettää edellä päimällisen
eräässä kah»velassa puistokadun »varrella,
ja Aapeli alkoi sanomalehtiänsä ikä-
lvöitä.

Aapeli oli molemmat hansikkaansa lve-
tänyt käsiinsä ja jo ne nappeihilitin nä-
pännyt. Sitten oli hän harjannut hat-tunsa, niin että se kiilteli, ja nyt käys-
keli edes takaisin laattilla, tirkistäen
Kaarlen kirjeesen joka kerta, kun hau
kämi pulpetin ohi.

No, etkö sinä nyt tnota kirjettä kos,
kaan »valmiiksi saa?' sa,i')i Aapeli hin-
kan närkästyneellä äänellä.

Kaarle oli ääneti sekunnin pari,mut-
ta sitten hän hypähti ylös, niin että
tnoli lensi kumoon: Aapeli kumittcli
ehkä »voimansa tehdä sen paremmin?
(iikö hän tiennyt, kumpika heistä oike-
astaan kelpasi johonkin asioimisissa? —
Ia nytpä sateli sanoja ja semmoisellamauhdilla, mimmoiseen ranskankieli on

ncn senaatti on wahwistanul säännöt
Korpilahden pitäjän säästöpankille.—

Kunnian-osoitus. Sunnuntaina,
karmarikisällien apuyhdistyksen syntymi-
sen wuosipäiwänä, jolloin saatiin keis.
senatin annossa mahwistamatuudetsään-
nöt, lahjoittnvat siellä olemat, mainit-
tuun yhdistykseen kuuluivat sällit kas-
sansa hoitajalle, herra A. Theman'ille,
muistoksi hänen 10-wuotisesta uskolli-
sesta toimestaan, kallis anvoisen ja iso-
kantaiscn kultasormuksen, johon oli piir-
retty: Muisto kiitollisilta yhtiöönkuu-
lumilta sälleiltä," sekä »vuosi ja päimä-
määrä ynnä kirjailnet A. T. Päimän
merkityksestä piti siinä tilaisuudessa pu-
heita ylioppilas A. V. Lindgren ynnä

IU. S.)— Kytketty karkuri. Vanki Jämsän
piiäjästä Obadias Nilander, joka jou-
lukuun 8 p:nä karkasiHämeenlinnan »van-
kcuslaitokiesta, on nyt saatu kiinniKuo-
piossa.

Opera naamiohunnssa lauantaina
uudessa teaatterissa ei ollut paljo yleisöä
ja seutähden olilvat »vähemmän onnistu-
neet. Pilalehteä ,<Blott till Lyst"
mvötiin illan kuluessa.

Johtamaan ase»vel»vollisten kasar-
mien y. m. huonetten rakentamista Hä-
meenlinnassa on Senattipäättänyt aset-
taa eri komitean, johon kuuluu kolme
henkeä. Ne tulemat olemaan insinöri
K. G. Standertskjöld (puheenjohtaja",
raatimies A. Helsingius ja Hämeenl ää-
nin »vankilaitoksen kirjanpitäjä Eklund.
Kmymys on jättää osa työstä urakalle.
Eri rakennuksia tulee olemaan koko 32,

Häm.)— Suomalaisen Seuran ensimäiset
iltahumit pidettiin »viime maanantaina
ylioppilashuoneessa. Väkeä oli run.
saasti. Professori F. Perauder piti e-
sitelmän naisluonteista" Kale»valassa.
Nou»va Acht6 lauloi »nuutamia kannii-
ta lauluja, muutamat suomal. teaterin
jäsenistä lauloimat pari unkarilaista
yhteislaulua ja ylioppilaslaulua saatiin
wielä lisäksi. Nuoriso tanssi uutterasti.

S. W. L.)— 9(itfiimtttcM meri kuuluu olewan
Kalajoen edustalla ja sieltä etelään kä-
¦¦ffolaa fobti. *. S."!sm Ko

—
suomalaisen kausallisteaatterin-

huoneen rakentamisesta keskusteltiin 28
päilvänä m. k. illalla Helsingin suoma-

loin asetettiin, niinkuin tässä lehdessä
jo on kerrottu, eräs »valiokuuta kysy-
mystä tarkemmin »valmistamaan. Ta'--
mä »valiokunta oli laatmnt lausunnon,
joka nyt luettiin julki ja tarkastettiin.
Sen sisällys oli lyhyesti seuraama:

Nuden teaatterihuoneen paikaksi
olisi »valiokunnan mielestä sopima se
amonainen kortteli, jota ympäröipi Ka-
sarmin- ja Korkeamuorenkatu idässä ja
lännessä sekä Ulrikaporinr ja Ratsasta-
jakatu pohjassa ja etelässä, ja jonka
korttelin sopisi toimoa kaupuugin tähän
tarkoitukseen ilmaiseksi antaman.

Mitä teaatterihuoneen s v v r v ute e v
tulee, anneli maliokunta, että siinä pi-
täisi olla sijoja ainakin 800:lle hengelle.
Jotta huone tulisi euemmän tuottamaksi,
ehdoitti maliokunta, että siihen yhdiste^
täisiin suurenpuolinen ramintola-hllonc-
usto tilamilla suojilla, sekä, uiinkuin
laita on esim. Wienin operahuoneessa,
joukko pienempiä butikeja elikauppapuo-
teja. Tämän ehdoituksen mukaan olikin
jo yksi »valiokunnan jäsenistä, arkkitehti
»vapaaherra S. Gripenberg tehnyt suun-
nittelu-piirustuksen, joka kokouksessa oli
esillä ja näytti suurta mieltymystä he-

Mitä rakennuksen kus t a n uuk s iin
tulee, oli maliokllnta laskenut uoiu
600,000 markaksi, joka summa tietysti
kuitenkin on aiman armiolliseksi katsotta-
ma, koskei näiil äkkipikaa mielä oltu
moitu mitään tarkkoja laskuja tehdä.

Varojen hankkimisen suhteen eh-
dotti »valiokunta osakeyhtiön perusta-
mista, 100 markan osakkeilla, joista
puoli olisi maksettama tänä muonna,
neljäs osa tulemana muonna ja loput
M. 1884, sekä »vapaaehtoisten lahjain
keräämistä arpajaisilla, iltahumeilla,kon-
serteilla y. m. s., jotka lahjat olisimat
osakkeiksi mnntettamat ja suomalaisen
tcaatterin nimelle pantamat, jotenka it-
se teaattcrilaitos myöskin tulisi teaatte-
rihuoneen ostamisessa osalliseksi. Sen
ohessa ehdoitettiin hallitukselta pyydct-
tämäksi 400,000 markan maltiolaina

—
Häwytöntäilkeyttä. Viime tuors-

taita masten yöllä olimuntamankimen-
hakkurin työpaikalla Fjelldal'in kalliolla
säretty walmistettuja hautakimiä noin

I,S. W. L.)— Painojuttu Morgonbladin toimit-
tajaa »vastaan, krcimi K. M. Creutz'in
y. m. uostama, oli eilen taas esillä ta»
kalaisessa raastumau- oikeudessa. Vas-
taajan asi.ni-ajaja, lakit. kand. E. A.
Forsell pyysi lykkäystä, jotta moitaisiin
näyttää toteen, että kanteen-alaisissa
kirjoitnksissa mainitut seikat olimat to-
deuperäiset; mutta kun ei syyttäjä sitä
kieltänht, niin ei lykkäystä siitä syystä
myönnetty. Asia lykättiin kumminkin
ensi helmikuun 7 päimään, koska yksi
oikeuden jäsenistä ei ennen ollnt sen
käyttelemisessä osallisena.— Kansalaisemme, mara-amirali v.'
Kraemer, joka nykyään on Kreikan me-
näläisen laimaston päällikkönä, kuuluu
oleman nimitetty Venäjän merisotami-
nisterion tarkastus-osaston johtajaksi.—

Nudeukaupungin waltnusmiehet
omat puheenjohtajakseen malinneet kaup-
pias F. T. Lindrothin ja »varapuheen-
johtajaksi »varakonsuli E. I. Samunin.

Kuollut. Pietarissa nukkui kuo-
leman uueeu tämän kuun 24 p:nä kan-
salaisemme homiueumos Frans Au-
g n st T h e od o r T a m a s t s t j e r na,
60 muoden iässä.

H. T:lle tulleeu sähkösanomanmukaan
on nuori taidemaalari Ia ns s o n, Ah-
menanmaalta, kuollut Tusscldorff'issa
Saksanmaalla missä hän taidettausa har-
jotti. Hän oli kuollessaan 22 muoden
manha.—

Konkurssi hakemuksen oMat Hel-
singissä tehneet hrat Osberg ja Vade
sekä omasta puolestaan että heidän e-
dustamansa toiminimen puolesta.

(U. S )—
Tuuri uskonnollille» kansankoko-

us, jossa lasketaan oleman läsnä ihmi-
siä miljona tai kaksikin, on paraillaan
Allahabadissa (Indiassa) Mäen paljo-
uden tähden pcljätään ruttotauteja syn-
tymän.

- Turun manha liuna tarkastetaan
ensi kesänä, jossa tarkastuksessa tulee
muinaismuistoyhtiönpuolesta saapumil-
la olemaan asiamies.

niin ednllisilla takclisinmaksamis-ehdoilla
kuin mahdollista.

Kun tämä waliokunnau lausnnto oli
julkiluettu, lausuttiin ensin yksimielisesti
se mielipide, että rakennilsvuuhaan oli-
si heti ryhtyminen. Sitte syntyi pitkä
kesknstelu »valiokunnan laatiman ehdoi-
tnksen yksityiskohdista, Marsinkin mapaa-
chtoisten lahjain keräämisestä. Koska
moni anneli, että tämmöinen keräämis^
tapa olisi säästettämä itse teaatterilai-
tosta »varten, joka mastcdes niinkuin
tähäukin asti tanvitsee yksityistä kanna'
tusta, päätettiin, että ainakin toistaisek-
si rahoja kootaan ainoastaan osakkeita
kirjoittamilla. Mitä osakkeitten suuruu-
teen tulee, katsoimat mnutamat maltin
päimämiehet paremmaksi, että ne tekisi

-
Mat ainoastaan 50 markkaa, annellen
siten saataman enemmän osakkeita kir.
joitetniksi mähempimaraisissa kansaluo-
kissa. Tästä asiasta ei mielä lopullis-
ta päätöstä tehty, maan lykättiin sen
ratkaiseminen tulemaksi kokoukseksi, joksi
tilaisuudeksi toimottiin saataman mal-
niiiksi ehdoitus kehoitukseen yleisölle osak-
keitten ottamiseen rakennettamaa kan-
sallisteaatterihuonctta Marten.

Kokouksessa ilmoitettiin, että eräs
täällä asuma suomalaisen teaatterin ys-
tämä on lumannut ottaa osakkeita 5.000
markaä edestä, ja tähän »voimme lisätä
että eräs toinen henkilö toissapäimänä
on lumannut samaali tarkoitukseen käyt-
tää 10,000. U. S.)—

Porin teateri, joka on ramintolau-
isäntä Engströmni'ln oma ja lienee ra-
kennettu kohta miimeiscn kaupungin suu-
ren palon perästä kimirakennuksen toi-
seen kerrokseen Otaman rawintolassa,
on nyt, saatuaanmirallisen kiellonMast'-
edes tarkoitukseensa käyttämästä, pää-
tetty »valmistaa konsertti- ja tanssi-sa-
liksi. Mullislustöissä puuhaillaan jo
parastaikaa. Niin kertoo Sat.

Kilpa ajot Porwoossa tulemat yh-
teensattumiscli, 22 p:uä helmiknnta pää:
kallpungissa pidettämien kilpa-ajojen
kanssa maittamiseksi, pidettämiksi keski-
miikkona 15 p:nä helnukunta k:lo 1 päi-
Malla jäällä »viinapolttimoil ednstalla,
jossa tilaisuudessa 8 palkintoa jaetaan.
Nata tulee olemaan 2 mirstaa pitkä.

(Vbl.^

Minä wähat »välitän sinun kiemai-
lijoistasi," oli Kaarle sanonut.

Olisikohan tuo Kaarle todellakin ra-
kastanut sitä pikkaraista espanialaista
tansijatarta? Niin, jospa Aapelilla olisi
»vaan aa»vistilstakaan taosta ollut, niin
eipä mar hän olis silmäystäkään häne-
hen heittänyt. Mutta »vielä päälliseksi,
eihän tuosta noin silmittömäksi snuttua
pitänyt; löytyihän toki Pariisissa naik-
kosia maikka joka ssrmeen.

Ia imeläkin lopuksi: Huomis päi-
wänä puran minä asioimisknmppanuu-
den."

Kaikesta täst' ei Aapeli ymmärtänyt
mitataan. Hän läksi konttoorista ja su-
rusydämin käyskeli kaupungin katujapit-
kin, siksi kunnes hän kohtasi erään tut-
tamansa. Tämän seurassa sai hän toi-
set ajatukset; mutta koko päimän seurasi
häntä tunne, että jokin raskas, kiusalli-
nen hengetär wäjyi häntä, »valmiina hä-
nehen kiinni karkaamaan, niin pian kun
hän »vaali yksin jäi.

Kuu hän yöllä myöhäiseen kotihin
tuli, löysihän pöydältänsäkirjeen^ Kaar-
lelta. Tämän awasi hän kiireesti,mut-
ta sijasta sen anteeksi pyynnön,jota hän
odottanut oli, sisälsi tämä sangen kyl-
min sanoin,ainoastaankehoituksen mon-
sieur Aaplille tulemaan aikaiseenseuraa-
mana aamuna konttooriin,min että tuo
puhuttu yhtiönomaisuuden jako »voidaan,
niin pian kuin mahdollista, suorittaa."

(latk.)

MstäMyMt.
rv. X.

mutaau

Sfttllmtbin
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Gustaa Benjaminpoika Lilius,
towan taudin sairastcttnansa nukkui kuoleman
uneen Mukan talossa jaloon kylässä, Messu-
kylän pitäjässä, maanantaina ."JO p:nä Tam-
nutuitta id. IBBS fdlo 8 e. pp., <;>> muodcu,
f) kuut. ja 4 päimän ikäisenä; snrnksi ja kai
paulsrksi lrekcllc, kahdelle pojalle, kahdelle mi-
niälle ja lymmeucllc lapsen lapselle.

Suom. Wirsik. <ll>^, 10. 4— H.
Leena Utufhi

Mtsi retfurett on talotzsa n:o 100 Rantakadun
{-) luarvelta tm)»)täiuönn.

Helsinki.
Uniouintatu '^4.

Huomaa!

Muuten löytyy atna marastossani
hymin marustetulle maakaupalle sopimia
tamaroita.

W. Hchahin.

Kuu armattamasti tänä muotena Ve-
näjän ruis- ja nisujauhot sekä myöskin
uisu^ ja ohra kliijauhot, tulemat tamal-
lisestl ellemmiil Kysymykseen, en allekir-
oittanut, ollaksen sa tilaisuudessa käsillä
pitää armollisille ostajille näitä tama
roita mahdollisesti halmimmaila hintaa
päättänyt että, kuin kokonainen Maunun
tasti ostetaan, toimittaa jauhot maksut-
ta kaikille rautatien asemille suorastaan
Pietarista, jonka tantta turhat kustan-
uukset maltetaan.

Kuulutuksia.
Kaupunkien yleisen paloapuyhtiöu 26

p. Marrast. 1861 mahmistettujen
sääntöjen 70:nen §:n on Johtokunta
määrännyt tarkastuksen yhtiön hoidosta

—
Muisto Tuomelle »viime Turkin

sodasta. O. L. kertoo: Kuten lukijat

retken Shipkasolan lämilse ja malloitti
muun muassa Jeni Sagran kaupungin,
joka on noin 70 mirstaa Thipkasta ete-
läänpäin. Kaupungin asukkaista oli puo-
let Bulgarialaisia ja toinen puoli Tnrk-
kilaisia. Bulgarialaiset, luullen kanpun-
gin mastaiseksikiu jäämän heidän Mal-
taansa, ajoimat heti Turkkilaiset matkoi-
hinsa ja polttimat heidän asnntonsa.
Tästä syntyneensä hämmingissä pakeni
kaupungista muitten muassa nnori Turk-
kilaispoika, Ali Osman, isänsä ja äi-
tinsä kanssa Konstantinopoliin päin.Pa-
kenemain tila oli sangen kurja. Al: Os-
man'ilc isä kuoli Konstantinopolissa ja

tipaikoillensa. Gurkon ratsujoukon oli
sill'aikaa Turkkilaisten ylimoima pakoit-
tanut peräytymään Shipkasolan pohjois-
puolelle, mutta jonkun ajan killuttua
malloiltimat Menäläiict uudestaan tä-
män ja paikkakunnat sen etupuolella,
niideu joukossa myöekiu leni-Sagran.
'palattuaan kotipaikoilleen, koetti poika
päästä asumaan isänsä taloon (miini-
larha pienen rakennuksen kanssa,mutta
Bulgarilaiset olimat anastaneet taulan
eimätkä antaneet sitä hänelle takaisin.
Päinmas oil kiusasimat he hauta kaikin

Vähitellen täydellisesti heidän oloihinsa.
Kun Wenäläinen sotajonkko, ralihan tul-
tua, marssi pois kaupungista, oli hän
jo niin mieltynyt heihin ja pelkäsi Bul-
garilaisia, että tahtoi kaikiu mokomin
seurata heitä, hänellä kun kotipaikallaan
ei ollut mitään turmaa. Pojau pyyn-
nöstä ja maikeroimisista liikutettuna ot-
ti nyt silloin Venäjän mäessä palmele-
ma, nykyään Oulun asemelmollisen pa-
taljonall alaluutnantti V. Stenström a-
sianomaisten tumalla hänet huostaansa.
Sittemmin on poika yhä ollut luutnant-
ti Stenström'in turmissa ja oleskelee
nyt täällä Oulussa, jossa hän miihtyy
hymin. Tämän lukukauden alussa toi-
mitti kasmatti-isänsä hänet täkäläiseen
suomalaiseen kansakouluun, jossa hän
kuuluu inuolla käymän ja hymästi me-
nestymän. Poika, joka on 13 muoden
manha, puhuu tätä nykyä parahiten
suomen kieltä. Sitä lähinnä hän par-
haiten osaa menäjää. Turkin kieli on
häneltä jäänyt melkein nnhotuksiin. Kii-
tos ja kunnia Luutnantti Stenström'ille
hänen kauniista työstään.— HewosHstäwäin yhteys Oulussa
on päättänyt kilpa-ajoaikana toimeen-
panna marsainnäyttelyn tänäkin muon-
na, niinkuin parina edellisenä Palkin-
toja on seitsemän: 100, 75, 50 ja 25
markan suuruisia. Näyttely pidetään
tällä kertaa Naatin saarella maanant.
27 p. maalisk. k.lo 10 e. pp.—

Kuusi karhua kuuluu jo ampu-
neen se ruotsalainen kreimi, joka tänä
talmena on Ilomantsissa oleskellut ja
josta ennen on mainittu. Niin kertoo
Karj.--

Susien ampujia matkusti toissa
lauantaina noin puolikymmentä miestä
Arkankelista Turun tienoille Mikkelin
kaupunpin läpi. He astuimat — kertoo
Pell. Jalkasin pyssyt, keihäät olta-
väillä, laukut selässä, sukset kainalossa
ja koira mukava.—

Petosta. Oulusta kertoo O L.:
Eräs tunnettu kaupunkilainen on raha-
loimikamarista määrillä maksun-ssoitus-

Ultomaalta.
— Ranska. Wiime perjantai-illasta

asti ei Gambetta enää ole niinisteri-
presitentti, hän ynnä koko hänen minis-
teriönsä on jättänyt eroanomuksensa,
jonka tasamallan presitentti Gremy on
hymäksynyt. Todellakaan ei ole aiman
mähäpätöistä, että mies, jota kokoNans-
ka äsken kunnioitti puolijumalanaan,
niin lyhyen toimiajan perästä on jou-
tunut syrjään. Sitä ei kukaan ole odot-
tanut, paitsi ehkä Gambetta itse, joka
niin kauan koki pitää yllä kantaansa,
saadakseen koko mastuun-alaisuuden o-
mille niskoilleen. Sähkösanomat kerto-
mat lyhyesti kammarin istunnon, jossa
Gambetta joutui tappiolle. Hän puo-
lusti wielä kerran rajoitettua tartastus-

muonna 1861 tai sen kahdeksantenamii-
dettä tilimuonna pidettämäksi Johtokun»
nan mirkabuoneissa Lauantaina 10päi-
mänä ensi Kesäkuuta k:lo 11 e. pp., ja
tulee siis asianomaistenHelsingissä, Tu-russa, Lomiisassa, Pormoossa, Hämeen-
linnassa ja Tammisaaressa asumien yh-
tiön osallisten ryhtyä mainitun An mu»
kaisessa järjestyksessä tilintarkastajain
maaliin; näitä tarkastajia, joihin saa
malita Mian yhtiön osallisia, tulee Hel-
singissä asumain yhtiön osallisten mali-
ta yksi, Turussa asumain toinen ja tätä
tilimuotta Marten muissa äskenmaini-
tuissa ueljässä kaupungissa asumien kol-
mas, jonka jälkeen tarkastajiksi siten wa-
littujen tulee tarkastuksen alnksi määrät-
tynä päimänä saapna Johtokunnanwir-
kahnoneesen.

Vaitsi malituilla tarkastajoilla on jo-
kaisella yhtiön osallisella lupa olla läs-
nä tarkastuskokouksissa, ottaa selma hoi-
dosta ja tarkastuspöytäkirjaankirjalli-
sesti liittää muistutuksensa; poissa ole-
millakin yhtiön osallisilla olkoon oikeus
tarkastajille ilmoittaa, mitä heillä saat-
taa olla hoidolta muistuttamista. Hel-
singissä, Kaupunkien yleisen paloapuyh-
tiön Johtokunnalta, 31 päimänä Joulu-
kuuta 1881.

N. (?hr. Westermarck.
H. (?alamnius. Wilh. Brummer.

T. L. Eck.

lipuilla, joita bän on lähettänyt milloin
minkin asiamiehen miemään rahatoimi-
kamariin, sen mukaan kuin tähän saakka
tunnetaan, nostanut Mähintään 1,800
markkaa. Merkillisintä asiassa on, että
rahatoimikamari kelle hymänsä Malta-
kirjatta on maksanut ulos raheja kau-
pungin taloudenhoitajan osoituslippua
mastaan.

muita awu

Hukkunut. Eilen puolcnpänvän
aikana oli työmiehet Johan Baäa, Jo-
hansson ja Emanuelsson lähteneet Hel
sinqin kaupungin rannasta pienellä Men-
heellä

—
ruuhella

—
Drumsön saarelle,

maan liki saarta tulikin menhe mettä täy-
teen ja kaksi edellistä jontui Mellamon
syliin, mutta kolmas pysytteli menheessa
kiinni silsi kun apua mainitusta saaresta
ehti tulla. Pelastettu Emanuelssou ker-
toi että Backa ja Johansson olimat juo.
muksissa. Backan waimo, jolle jäi kol-
me pientä turmatonta lasta, oli rannal-
ta katsellut onnettoman: kohtaloa, mutta
yksin ollen ei moinnt mitään ennenkuin

S. W, L— Siperiaan on Miime muoden ku-
luessa lähetetty Viipurin lääinn halli-
tuksen kautta 29 miestä ja 7 naista,
joista 1 mies ja Inainen pakkotöihin.

Nunsas kalan saalis. Pihkalan-
järmestä Kuolemajärmellä kerrotaan äs-
kettäin yhdestä ainoasta apajasta saa-
dun kymmenen kuormaa lahonja. Niin
kertoo Ilm.

—
Länsi-Afrikan ensimäisen rautatien

rakentaa nyt eräs londonilaincn yhtiö
kultarannalle.

Kuollut haamoittajana. Niipuris,
ta kertoo Ilm : Ristimäen hantaus-
maalla kerrotaan miilnc tiistai-iltana
raimonneen lumipyryn johdosta tapah-
tuueen seuraaman tapauksen. Kantajat
olimat saattaneet ruumisarkun handan
partaalle ja rupesimat laskentaan sitä
hantaan, jossa hauoankaimaja oli sitä
ottamassa mastaan. Laskiessa puhalsi
tuuli niin komasti arkkuun, että kaksi
kantajaa suistui arkun mukana hautaan,
kuitenkaan saamatta mammaa, maan
handankaimajalta löi arkku pään puhki.

(^^aailifen kauppias
-

turman
|M Apnkassall osalliset sekä

Kauppiasyhtiön jajatet,
käsketään wuosikoloulsccn, joka pi-
detään tämän kaupungin seura-
huoneella Maanantaina ensitule-
wan Helmikunil G p. kello (>. j. P. p.
käsittelemään seuraavia asioita:

l:!ft. Tilinteko kassojen hoidos-
ta wiime kuluneelta wuodelta.

2:ksi. lopullinen tarkastus teh-
dystä sääntö esityksestä anvotulle
eläkekassalle;

3:fft. Toimittamaan waltuutet-
itujen waalinKauppiasyhtiöönwuo-
rootaan eroajien sijaan.

Ia huomautetaan cttd kaikki ne
osakkaat Apukassassa, jotka ei hy-
wäksy sen muuttamista eläkekassaksi
owat welwoitetut siitä ilmoittamaan
tässä kokouksessa.

Tampereella tammikuun 'JO p.
188T.

Kauppias yhtiön puolesta:
L. I.Sammatein

ta ja ttstaMaalia ja koetti politillista
sukkeluutta, esittäen ensiksi konnssionin
ehdotllksen miimeiscn pykälän äänestet-
tämäksi. Mutta kammari hymäksyikin
sen 287 äänellä 227 mastaan. Siitä
oli päätös selma ja Gambetta metäytyi
moitettuua takaisin. Hän julisti, ett'ei
kabiuetti enää moi ottaa osaa seuraa-
miin kestusteluihin. Kaammari hymäk-
syi sitte ensimmäiseukin pykälän, hylkäsi
siten listamaalin ja päätti mihdoin hy-
Mäksyä kommisionin koko ehdotuksen.
Gambettan puoluelaiset jäimät päättä-
män iskun tapahduttua turmattomiksi,
eimätkä ottaneet osaa miimeiseen äänes'
tykseen. Tuou ratkasemau päimän pää-
tös ei ollut mikään diktatorin mahtitoi
mi, maan säännöllinen eron pyynti.—

Siamilaisten kapinasta Ilä»al-
lassa tulee tästälähin armattamasti niu-
kemmin tietoja, kun Wienin politillis-
teil sanomalehtien on täytynyt sitoutua
olemaan maiti kaikista sotamäen liikun-
noista ynnä muista seikoista. Se on
paha merkki, ja siitä moi jotenkin mar-
masti armata, että koko Herzegomina
on kapinassa. Sähkösanomiin, jossa
kuolleiden ja haamoitettujen lnku ilmoi-
tetaan jotenkin Mähaiseksi, ei siis myös«
kään liene luottamista.

Pohjois Amerikka. Minne keski-
Miikkona on mihdoinkin Guiteau tuomit-
tu syylliseksi Garfield'in murhasta. Kuu-
kausia ou kestänyt, ennenkuin tuomarit
tulimat makuutetuksi siitä, että Guiteau,
joka todistajain nähden kuolettamasti
haamoitti Garfteldin, todellakin on mur-
hamies. Guitean sai ensin kuukausia pn^

hella tyhmyyksiä tuomareilleen, puolus-
tajilleen, todistajilleen jakokomaailmalle,
sai pitää nudenmnoden mastaanotot ja
olla Amerikan naisten imarrusksien esi-
neellä, ennenkuin oikeus huomasi, että
murha pysyy murhana, maikka se ol-
koonkin maltion päämiehen murha. Ju-
tun kuluessa on selwin sanoin moitittn
Grantia ja Conklingia ja nykyistäkinmi-
nisteriä Arthuria simeellisesti syylliseksi
tuou joukon menettelyyn, jota mastaan
taistellessaan ja puolustaessaan Garfi-
eld joutui murhan uhriksi. Se on kum-
minkin yksi hymä puoli tuossa muuten
rumassa jutussa, ja toimottama maan
olisi, ett'eiwät ne syytöksethaihtuisi tnn-
leen. Se olisi paras somitus Garfieldiu
murhasta.

Myntawanä.

Ahlucuaumaan ladotuitaSilakoita
porwari Andersson'in talossa sillantalana.

Kuolleita.

Ma<kustawaisia Tampereella.
Tammik. .'5O p. ylioppilas I'iinbqnnft .i*vn,istä,

kauppias Gostll Köpeuhaininaota,kauppias ©teli»
ncr Törengistä, iscinnmlsia Häggsträin Porista,
kauppiaat Halota ja Luuodera.Undcstataupuu^ista,
kauppias Ekelund Turusta, kauppias Collin Tvk«
Holmasta, ylioppilas Sunoroos Turusta, asumatSeurahuoncrlla.

(g)

alands radad StrömingiBorgar
Anderssons gärd pä andra sidan

om liruu.

Sylviä ruisjauhoja
n:o 3l ylisillan.

myydään talossa
Zach. Kinnoin.

Wenajciltä.
— W. t. meriasiain ministeriksi on

23 p. w. k. armossanimitetty meritoimen-
teknillisen komitean laimarakennnsosas-
ton puheenjohtaja, Mara-amiraali Sche-

—
Warsowan juutalaisien hymäksi,

jotkakärsimät sikäläisistä häiriöistä,owat
niinhymin kristityt kuin juutalaisetkin
siellä koonneet yli 150,000 ruplan. Eng-
lannissakin,kutenkuuluu,on ko'otturaha-
apua samaan tarkoitukseen.— Warsowan paistoissa on alkanut
nousta ruoho maasta.

Tiedoksi ilmoitetaan.
että

Hempuran ja Ututan talon isäntä



af 1867,
antager tili forsakring in o t hillig a s t e premiS r
f^briker, 3»A»r, plank- och vedupplag, alla »lags varula=
ger Jifvenso TTT> fast egendom i staden och dess om-
gifiungar genom

Fredr. Helien,
träffas k Walkiakoski aktiebolags
kontor fr.kl. 9—' ,2 & '4—7.

Ji^^i «o K
AUIV monkadun war

¦ffmrYi treUa Uuden kaupungin osuu-
dessa myydään hymillä kauppaehdoilla.

A. N Safi

jossa sn täydellisesti fisällemat^
settll pohjaviarasto 4,000,000
ruplaa, antaa minun lauttani
setä palo- että hentnvatuututsiahelpommalla maksulla.

And. Tnrdiainen
Ähtiön asiamies Tampereella

Osoite: Tupakkatehtaan konttori.
Huom.! Niilojen sattuessa

myöntyy Mtiö Suomen lain
päätökseen.

'

Frans Sumelius.

Ensimiiinen
Venäläinen Palowakuutus-

yhtiö
Danhiu ja umrallisi» ulakuutus-yhtiö Wenäjalla,

wäliltää laitenlaisill watuutlltsia huokeilla wlltuutus-malsoilla,alle-
tiijaittnneen lautta.

4X l,wlils! tmmrttua ja
M^ ll,l!»!,vti pulidistrt-
*{Lr tmi palowiinaa

myydllän2m.Wpcn-
itiii fniiniiUa tuin toöliiiitöin
5 tamilia ostetaan

Tampereen Miinapolttimolta.
Mielitään ostaa.

SttmalowiHjtt ostaa
Valliatosken Osakeyhtiö.

1 /^ p. Tammik ylösotettiinNänselältä-»-^ yksi pussi, omistaja periköön ta-
losta n:o 181 Puistokadun lvarrella.

H»lsi lirjapaletti on ylösotettu ladulta,«mis-taja perilöonPohjois-rantaladun Varreltatalosta n:s 112.
H. Rasl.

ROSSIJA
Försäkringbolaget

iullt inbctalt grundkapitai
4,000,000 ltibel, meddelar
brand- och lifforsäkringar
tili billigaste premier genom

And. Turdiainen
Bolagets agent förTammerfors.
Adress: Tobaksfabriks kontor.

088.! Ihändelse af tvist un-
derkastar sig Bolaget Finsk lag.

M «W

Lindgrens Restaurant och
Rum för resande iWasa,
straxt invid Salutorgct. rckommender.l9uti
iirado gästers och reaandes
h&gkomit.
Al*» Som rumuien sistlidne soramar
V/Übt undergätt betydligatörbättrin^ar
rekomroenderaa desamma snsom numera
Bnygga och vanna. ( Wbl. 2 g. 9 r.)

massapmta ostetaan
torleinftiin hintoin Helmi-

ja Maaliskuun ajalla, setä teh-
taan kauppoja tesällä tuotalvatsi,
Tampereen Paperitehtaalla.

I. C. Frenckell ja Poita.
tik syltä ylilmiodcli fiiiUHiiicitn«XII isoja toiwll!;alloi" o^taa

C I. Hilden.

Huomaa!
(^oln aita sitten unhotti eräs maan-I) mies Emil Hagelbergin liria-
(^/ kauppaan summan rahaa.
Joka kaipaa, tulkoon perimään o-mansa samasta paikasta.

sydämelliset onnentoiw»tutset nimipmwäsi joh 3
» dosta, loimottaa. >»

Pirraliisa, Pillupnita ja Tättähäärä. !"

Ettstörre möbleradtmm inom tambur
samt särskild ingäng uthyres nu

genast, utiDanielssons gard vidVeater-
länggatan, närmare a stället.

Hyyrattäwaua.

i t>oKli:iii4l«lii.

Mielitään hyyräta.

Suomentaupunkten
Paloltlakllutus-yhttö
irtonaiselle omaisuudelle

päättää allekirjoittaneen kantta, joka
on nastaan ottanut toiminnan täällä,
ftalolvatuutuksia kaikcllaisesta irto-
naisesta omaisuudesta, tawarawa-
roista sekä koneista ja tehtaan ka-
piueista, wahwistettuihin ja toh-tuullisiill hintoihin.
Huom.! Kesäkuun alustatulemat mak-
sut waikuttawaisestialeunettarvaksi.

Tampere, Maalisknnssa 1881.
Werner Megelius.

Tamataan Suomen pankissa kello 10—2 ft.

Palwelukseen otetaan.
halkojen wedätyksestä, neljän

wirstan matkalta Nattnlanmetsäs-
tä Teiskossa, maksetaan yksi markka 75
penniä syleltä.

Hemosmiehet Huomaitkaat!
hallojen wetoa saa Pältäneellä Painon ty-

lässä Rekolan metsästä. Maksetaan 1ml.50 p. syleltä, 2 Venäjän Virstan mattalta. Li-lempiä tietoja saa Painon larmuselta.Huom.: Halloja on ajettavana1,000 syltä.
Aug. Syrjänen.

anställes af Musikaliska säll-
skapets Bestyrelse fastlagssön-
dagen den 19 Februari 1882 i
societetshussalongen i Tammer-
fors. Närmare framdeles.

K@Fi§ttfiirr§giitl©t§

LOTTERI
är 1882.

Vinster af följande artister: F. Ahl-
stedt, J. Ahrenberg, A. v. Becker, F.
Churberg, J. De Cock, E. Danielsson,
S. Falkman, S. Keinänen. A.Liljelund,
C. Lenngren, »j. Munsterhjelm, C. Sjö-
strand, E. Särkelä, A. Uotila, I»,. Wae-
norberg, F. Weurlander, M. v. Wright.

Pris per lott 2 mark.
Det af artisterna uppskattade vär-

det af vinsterna uppgär tili 6,915 mark
och lotternas antal är 3,500.

Lotter försäljas hos
EMIL RENFORS.

Sammanträda iHOTEL TOIVO
Tisdagen den 7 dennes kl 8 e. m.
mcd instrumenter. Alla man.

Erinäisiä ilmoituksia.
Th:s Petersonin

Mllatehruu- ja langastehdas
Tampereella.

Wastaan ottaa wUloja w^lmis-
tettawaksi: tvcra!fi, saraksi, pu^li-
UuUafanfaifft, Fc!)rättän>äfft lantoja
mitä tahansa. Kotitekoisia kankaita
präöscittawäksi ja wallnistettawaksi.Myy tt>erfoja y. m. kankaita help-
poan hintaan. Ostaa willoja.

Th:s Peterson.Tampereella.

/ortta el lulaan saa ottaa, entistaPuuvillateh-taan työntelijää, Maria Karolina Kulma-laa, sillä hän on karannut palwelutsestansa jaon ilman pääsötodistusta.

1? stNVIQlt"i(XX\P"P aI- Molander»HUl[VlblUlUllt3r Fröhandels i
Wiborg välkända fröartiklar,emot-tiiges af

EmU IVesander.
Träffas da^lfffen i bokhandeln.

Priskuranter (jratis.

Ästundas lana.
17tt kapitai om 25 & 30 tusen marktJ eller mindre emot 6 % och fullgoasäkerhet. Svar afvaktas i försegladtbref tili lansökanden T. soin inisin-nas pä denne stads bokhandel.

Sängföreningens
medlemmar behagade samman-
komma isocietetshuset thorsda-
Sen den 2 Febr. kl. 7 ett. m.

1 p. tahi ennen, keski-
ikäinen nainen, joka o>i tottunut<^»^ hoitamaan lapsia. Hywä palkka.
Lähemmän tiedon saa Lempois-

ten asemapäälliköltä.

Hsalwelusta etsiwa.
Kätilönoppikurssin snorittannt Amalia«» Eklund tarjoo apuansa ja talvataankauppias Frestadiuksen talossa.Itäinenpitkäkatu n:o 29, sisäänkävtämä ensim-
mäinen trappu oikealle.

Amalia Eklund.

i\ordiska Akliebanken
for Händel och Industri

Tammerfors Agentur
Qiftöttäger penuingar pa depositiona
räkning
mcd 6 manaders uppsägning tili 4 °/o

saali pa löpande räkning 2
siiljer bank-post-vtfxlar;
diskonterar vexlar;
bulanar värdepapper och varor;
beviljar kassa-kreditiv ;
köper och säljer vexlar a utländsk
valuta pa de förnärnstaböisplatser;
säljer vexlar ooh ntfärdar resokretiitiv
pä de tiestä badorter iFrankrike, Ita-
lien, Schveitz och T3rskland.

Ktadonnut.
i^e ihminen jolaTampereelletullessaanMes-snlylän tirlolta tiistaiaamuna, ent. seppä

6^ Farmin talon lohdultaunrstantolpan jnn-
relta olisi ottanut siihen pannunanllnrin,

tnltoon erehdylsensä korjaamaan Messnlylän
lanttoorille.

Maria Helin.

Utu tn iirijm

i>vx genast.
TT"9**de* »:o 30 vid Xyyatankanv/ en herre fa rum och inackorde-''***&-, nmt xerveratt äfrenjorflere^men

halossa n:o 30Uuden kadun warrella,"^ saa I:si herra asunnon ja ruoan,
myös ruokaa saa usiampikin waan eiasuntoa, nyt oitis.

Korjattu.
Allanhan aitanen taslntello on ylösotettu,jon-VV la omistaja tuntomerkkien lautta saa periä
JohannaLiljeroos'ilta, Leppäsen talossa Tam-
pereella.

1»S: 10 10*):(ta.

Amsterdam
Tukholma.

Etuöö. .
Pariisi . .
Hampuri .

Suomen Pankin konttori.
Kurrit.

Helmit. 2 piliw. Myyjät Ostaj«t.

25:
—

Punt25: 17:
25: 45:a mistä

Amista 124: 45:. . . 207: 50: 3<M>:. . . 139: SO: 138:
- lOOrlta
j:100:Ita.

Alänninkineulomusta wastaan otetaanhalpaan hintaan, kauppiaan leskiromva Hclin'illä Uuden kadun marrellan:o 30.

asioita toimittaaSW Valdemar Sjöblom,
ruora tuomari.

Cfaite: Turtu, LiiinaiUatli 3H B.

Speditions-

Ferd. Frenckell

Frenckell Äbo.

Kommissions-
Inkasso-a/fär.
Telegrafadress: Tampere,

Sur.l HH^elberg'in p Kumpp. kirjavainoss» 1882.

UMm
Wakuntnsyhtiö

LlsnimM
Ä. V, Hagen.

Hylvili lamoja mhh Ryskä
ftrniidlörsäkriii^sbolagct,


